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IT융합공학과 2019-2 이산수학(2차) 1004011 1 전선 3 3 수 1-3

간호학과 2019-2 임상간호입문실습 II A(2차) 1006287 3 전필 1 2 A반 1시수 1명

간호학과 2019-2 임상간호입문실습 II B(2차) 1006287 3 전필 1 2 B반 1시수 1명

간호학과 2019-2 임상간호입문실습 II C(2차) 1006287 3 전필 1 2 C반 1시수 1명

간호학과 2019-2 임상간호입문실습 II D(2차) 1006287 3 전필 1 2 D반 1시수 1명

간호학과 2019-2 아동간호학실습I A(2차) 1006285 3 전필 1 1 A반 1시수 1명

간호학과 2019-2 아동간호학실습I B(2차) 1006285 3 전필 1 2 B반 0.5시수 2명, 임상입문 1시수 1명

간호학과 2019-2 간호관리학실습Ⅱ A(2차) 1006424 4 전필 1 1 A반 1시수 1명

간호학과 2019-2 간호관리학실습Ⅱ B(2차) 1006424 4 전필 1 1 B반 1시수 1명

간호학과 2019-2 모성간호학실습I A(2차) 1006282 3 전필 1 1 A반 1시수 1명

간호학과 2019-2 모성간호학실습I B(2차) 1006282 3 전필 1 2 B반 0.5시수 2명

간호학과 2019-2 성인간호학실습III A(2차) 1006428 3 전필 2 2 A반 2시수 1명,1시수 1명

간호학과 2019-2 성인간호학실습III B(2차) 1006428 3 전필 2 3 B반  2시수 1명

간호학과 2019-2 지역사회간호학실습II A(2차) 1004816 4 전필 2 2 A반 4시수 1명

간호학과 2019-2 지역사회간호학실습II B(2차) 1004816 4 전필 2 2 B반 4시수 1명

간호학과 2019-2 정신간호학실습II A(2차) 1006425 3 전필 2 1 임상입문 1시수 1명, A.반 2시수 1명

간호학과 2019-2 정신간호학실습II B(2차) 1006425 3 전필 2 1 종합실습 2시수 1명, B반 1시수 1명

간호학과 2019-2 간호학종합실습 A(2차) 1006300 3 전필 1 1 A반 2시수 1명

간호학과 2019-2 간호학종합실습 B(2차) 1006334 3 전필 1 1 B반 2시수 1명

간호학과 2019-2 기본간호학실습 II C(2차) 1001149 2 전필 1 1 C반 1시수 1명

간호학과 2019-2 기본간호학실습 II D(2차) 1001149 2 전필 1 1 D반 1시수 1명

간호학과 2019-2 성인간호학실습Ⅳ A(2차) 1006427 4 전필 1 1
임상입문 1시수 1명, A반 1시수 1명, 2시수

1명

간호학과 2019-2 성인간호학실습Ⅳ B(2차) 1006427 4 전필 1 1 임상입문 1시수 1명, 2시수 1명

건축학과 2019-2 건축CAD(2차) 1000530 1 전필 3 3 수요일 2-4

건축학과 2019-2 한국건축사(2차) 1005425 2 전필 3 3 수요일 1-3

건축학과 2019-2 건축설계(2)-B(2차) 1000552 2 전필 3 5 금요일 1-5

건축학과 2019-2 건축설계 IV-A(2차) 1000548 3 전필 3 5 월요일 5-10

건축학과 2019-2 건축설계 IV-B(2차) 1000549 3 전필 3 5 목요일 1-5

건축학과 2019-2 건축법제도(2차) 1000542 3 전필 3 3 수요일 6-8

건축학과 2019-2 디지털디자인 II (3D)(2차) 1005140 3 전선 3 3 금요일 1-3
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건축학과 2019-2 디지털디자인 II (3D)(2차) 1005140 3 전선 3 3 금요일 5-7

건축학과 2019-2 건축통합설계2-A(2차) 1000569 4 전필 3 5 화요일 4-9

건축학과 2019-2 건축설비(2차) 1000557 4 전필 3 3 수요일 1-3

건축학과 2019-2 건축설계관리(구,세미나)(2차) 1005905 5 전필 3 3 수요일 1-3

건축학과 2019-2 건축물보존과리모델링(2차) 1000540 5 전선 3 3 목요일 1-3

경영정보학과 2019-2 조직행동론(2차) 1004587 2 전필 3 3 목 6-8

경영정보학과 2020-1 인적자원관리론(2차) 1004066 4 전필 3 3

경영학과 2019-2 회계원리1(2차) 1005785 3 전필 3 3 화 2-4

경영학과 2019-2 세법(2차) 1002512 4 전선 3 3 화 6-8

경영학과 2020-1 회계원리2(2차) 1005786 2 전선 3 3 목 2-4

경영학과 2020-1 세무회계(2차) 1002508 4 전선 3 3 목 6-8

글로벌한국학과 2019-2 미디어 콘텐츠 개발 종합설계(2차) (미지정) 1 전공선택 3 3 화 1-3

동물생명자원학과 2019-2 동물영양학(2차) 1001485 2 전선 3 3 화 1~3

동물생명자원학과 2019-2 분자생물학(2차) 1002028 2 전선 3 3 목 10~12

동물생명자원학과 2019-2 사료영양분석학 및 실험(2차) 1002095 3 전선 3 3 화 6~8

동물생명자원학과 2019-2 중소동물학(2차) 1004778 3 전선 3 3 금 1~3

동물생명자원학과 2020-1 나노생명과학(2차) 1001245 2 전선 3 3 목 6~8

동물생명자원학과 2020-1 동물유전육종학(2차) 1001488 3 전선 3 3 목 6~8

동물생명자원학과 2020-1 사료학 및 실험(2차) 1001443 3 전선 3 3 화 1~3

동물생명자원학과 2020-1 대동물학(2차) 1001361 3 전선 3 3 화 6~8

동물생명자원학과 2020-1 동물생리학 1001467 2 전선 3 3 목 2~4

동물생명자원학과 2020-1 특수 및 야생동물 관리학 1005230 3 전선 3 3 월 5~7

동물생명자원학과 2020-1 애완동물학 1003006 4 전선 3 3 화 5~7

동물생명자원학과 2020-1 유전공학 및 실험 1003875 3 전선 3 3 목 1~3

물리치료학과 2019-2 임상실습II(근골격물리치료실습)(2차) 1004263 3 전필 1 2 목

물리치료학과 2019-2 수치료 및 치료적 마사지학(2차) 1002574 2 전선 1 2 화 10-11

물리치료학과 2019-2 운동치료학(2차) 1003680 2 전선 1 2 목 8-9

물리치료학과 2020-1 임상실습 I(물리치료개론실습)(2차) 1004255 3 전필 1 2 목

물리치료학과 2019-2 일반화학 및 실험I(2차) 1004156 1 전선 3 4 금 1-4

물리치료학과 2020-1 일반생물학 및 실험I(2차) 1004132 1 교선 3 3 월 2-4
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보건관리학과 2019-2 건강상담학(2차) 1000505 1 전선 3 3

보건관리학과 2019-2 보건행동 및 건강증진(2차) 1001964 2 전선 3 3

보건관리학과 2019-2 행정법총론(2차) 1005543 2 전선 3 3

보건관리학과 2019-2 건강교육 및 안전관리(2차) 1001942 4 전선 3 3

사회복지학과 2019-2 사회복지현장실무론(2차) 1002124 4 전선 3 3 목 6-8

사회복지학과 2019-2 여성복지론(2차) 1003187 4 전선 3 3 화 2-4

사회복지학과 2019-2 산업복지론(2차) 1002180 4 전선 3 3 수 7-9

사회복지학과 2019-2 사회복지자료분석론(2차) 1002142 4 전선 3 3 월 6-8

사회복지학과 2019-2 가족상담 및 가족치료(2차) 1000424 4 전선 3 3 화 6-8

상담심리학과 2019-2 진로상담(2차) 1004844 2 전선 3 3 금 5-7

상담심리학과 2019-2 청소년상담(2차) 1004931 2 전선 3 3 목 6-8

상담심리학과 2019-2 임상심리학(2차) 1004269 3 전선 3 3 월 5-7

상담심리학과 2019-2 심리학현장실습Ⅱ(2차) 1002937 3 전선 3 3 월 9-11

상담심리학과 2019-2 동물매개상담(2차) 4 전선 2 2 금 5-6

상담심리학과 2020-1 심리학개론(2차) 1002938 1 전선 3 3 목 2-4

상담심리학과 2020-1 임상심리학(2차) 1004269 3 전선 3 3 월 5-7

상담심리학과 2020-1 심리학현장실습Ⅰ (2차) 1002936 4 전선 3 3 월 9-11

상담심리학과 2020-1 동물행동수정(2차) 4 2 2 금 5-6

생명과학과 2019-2 기내배양기법(2차) 1001095 4 전선 3 3

생활체육학과 2019-2 스포츠영어(2차) 1006200 2 전선 2 4

스미스학부대학 2019-2 글로컬사고와 표현(2차) 1006203 3 교필 3 3

스미스학부대학 2019-2 채식과 건강(구, 채식과 건강II)(2차) 1004901 3 교필 3 3 화 1~3

스미스학부대학 2019-2 연극과 뮤지컬의 이해와 감상(2차) 1003212 3 교선 3 3 금 5~7

스미스학부대학 2019-2 바이오리듬과 유리드믹스(2차) 1006104 3 교선 3 3 금 2~4

스미스학부대학 2019-2 디자인 씽킹과 창업(2차) 1006316 3 교선 3 3 월 2~4

스미스학부대학 2019-2 영화로 읽는 셰익스피어(2차) 1006323 3 교선 3 3 목 7~9

스미스학부대학 2019-2 프렌차이즈 창업(2차) 1006317 3 교선 3 3 목 6~8

스미스학부대학 2019-2 철학으로의 초대(2차) 1004919 3 교선 3 3 월 2~4

스미스학부대학 2019-2 한국사의 이해(2차) 1005415 3 교선 3 3 목 6~8

스미스학부대학 2019-2 골프(2차) 1000724 1 교선 1 1 목 5~6
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스미스학부대학 2019-2 리더십과 팀 빌딩(2차) 1001585 1 교선 1 1 월 6~7

스미스학부대학 2019-2 배드민턴(2차) 1001909 1 교선 1 1 목 5~6

스미스학부대학 2019-2 북한사회와주민생활(2차) 1002012 2 교선 2 2 화 6~7

스미스학부대학 2019-2 스쿼시(2차) 1002598 1 교선 1 1 수 5~6

스미스학부대학 2019-2 운동과 체형관리(2차) 1003659 1 교선 1 1 수 7~8

스미스학부대학 2019-2 헬스 클리닉(2차) 1005561 2 교선 2 2 목 8~9

스미스학부대학 2019-2 생활속의 화학(2차) 1002303 3 교선 3 3 수 7~9

스미스학부대학 2019-2 생명의료윤리(2차) 1006209 3 교선 3 3 월 6~8

스미스학부대학 2019-2 온라인 창업(2차) 1006315 3 교선 3 3 월 2~4

스미스학부대학 2019-2 조선시대 왕과 왕실(2차) 1006325 3 교선 3 3 목 1~3

스미스학부대학 2019-2 세계행복도시로의 음악기행(2차) 3 교선 3 3 목 2~4

스미스학부대학 2019-2 크리에이터 창업(2차) 3 교선 3 3 화 6~8

스미스학부대학 2019-2 실전외식창업(2차) 3 교선 3 3 목 2~4

스미스학부대학 2019-2 디자인프로젝트 창업(2차) 3 교선 3 3 수 6~8

스미스학부대학 2019-2 문학과 미술 속 음악 읽기(2차) 3 교선 3 3 목 6~8

스미스학부대학 2019-2 시와음악(2차) 3 교선 3 3 금 6~8

스미스학부대학 2019-2 포토샵과사진(2차) 1005287 3 교선 3 3 목 6~8

스미스학부대학 2019-2 일러스트와 프리젠테이션 기초(2차) 1004104 3 교선 3 3 목 2~4

스미스학부대학 2019-2 노작(2차) 1001290 1 교필 1 2

스미스학부대학 2019-2 동물세계의 이해(2차) 1001478 1 교선 3 3 화 1~3

스미스학부대학 2020-1 글로컬사고와 표현(2차) 1006203 3 교필 3 3

스미스학부대학 2020-1 채식과 건강(구, 채식과 건강II)(2차) 1004901 3 교필 3 3 화 1~3

스미스학부대학 2020-1 연극과 뮤지컬의 이해와 감상(2차) 1003212 3 교선 3 3 금 5~7

스미스학부대학 2020-1 바이오리듬과 유리드믹스(2차) 1006104 3 교선 3 3 금 2~4

스미스학부대학 2020-1 디자인 씽킹과 창업(2차) 1006316 3 교선 3 3 월 2~4

스미스학부대학 2020-1 영화로 읽는 셰익스피어(2차) 1006323 3 교선 3 3 목 7~9

스미스학부대학 2020-1 프렌차이즈 창업(2차) 1006317 3 교선 3 3 목 6~8

스미스학부대학 2020-1 철학으로의 초대(2차) 1004919 3 교선 3 3 월 2~4

스미스학부대학 2020-1 한국사의 이해(2차) 1005415 3 교선 3 3 목 6~8

스미스학부대학 2020-1 골프(2차) 1000724 1 교선 1 1 목 5~6
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스미스학부대학 2020-1 리더십과 팀 빌딩(2차) 1001585 1 교선 1 1 월 6~7

스미스학부대학 2020-1 배드민턴(2차) 1001909 1 교선 1 1 목 5~6

스미스학부대학 2020-1 북한사회와주민생활(2차) 1002012 2 교선 2 2 화 6~7

스미스학부대학 2020-1 스쿼시(2차) 1002598 1 교선 1 1 수 5~6

스미스학부대학 2020-1 운동과 체형관리(2차) 1003659 1 교선 1 1 수 7~8

스미스학부대학 2020-1 헬스 클리닉(2차) 1005561 2 교선 2 2 목 8~9

스미스학부대학 2020-1 생활속의 화학(2차) 1002303 3 교선 3 3 수 7~9

스미스학부대학 2020-1 생명의료윤리(2차) 1006209 3 교선 3 3 월 6~8

스미스학부대학 2020-1 온라인 창업(2차) 1006315 3 교선 3 3 월 2~4

스미스학부대학 2020-1 조선시대 왕과 왕실(2차) 1006325 3 교선 3 3 목 1~3

스미스학부대학 2020-1 세계행복도시로의 음악기행(2차) 3 교선 3 3 목 2~4

스미스학부대학 2020-1 크리에이터 창업(2차) 3 교선 3 3 화 6~8

스미스학부대학 2020-1 실전외식창업(2차) 3 교선 3 3 목 2~4

스미스학부대학 2020-1 디자인프로젝트 창업(2차) 3 교선 3 3 수 6~8

스미스학부대학 2020-1 문학과 미술 속 음악 읽기(2차) 3 교선 3 3 목 6~8

스미스학부대학 2020-1 시와음악(2차) 3 교선 3 3 금 6~8

스미스학부대학 2020-1 포토샵과사진(2차) 1005287 3 교선 3 3 목 6~8

스미스학부대학 2020-1 일러스트와 프리젠테이션 기초(2차) 1004104 3 교선 3 3 목 2~4

스미스학부대학 2020-1 노작(2차) 1001290 1 교필 1 2

스미스학부대학 2020-1 동물세계의 이해(2차) 1001478 1 교선 3 3 화 1~3

아트앤디자인학과 2019-2 영상제작Ⅱ(2차) 1003315 2 전선 3 3 월 ,목 월1-3, 목1-3, 목5-7 Adobe After Effect 프로그램으로 수업진행합니다. 

유아교육과 2019-2 교육사회(2차) 1000884 3 교직 2 2 화 8-9

유아교육과 2019-2 교육사회(2차) 1000884 4 교직 2 2 목 6-7

유아교육과 2019-2 교육행정 및 교육경영(2차) 1000905 4 교직 2 2 화 6-7

유아교육과 2019-2 유아음악교육(2차) 1003863 1 전선 3 6 월 1-3 / 5-7

유아교육과 2019-2 부모교육(2차) 1001994 3 전선 3 3 목 1-3

유아교육과 2019-2 교직실무(2차) 1000910 4 교직 2 2 화 4-5

음악학과 2019-2 전공실기(피아노)-2차 1004387 전선 2 1 미지정 미지정 학생 1명 기준의 시수, 0명으로 채용

음악학과 2019-2 전공실기(바이올린)-2차 1004387 전선 2 1 미지정 미지정 학생 1명 기준의 시수, 0명으로 채용

음악학과 2019-2 전공실기(비올라)-2차 1004387 전선 2 1 미지정 미지정 학생 1명 기준의 시수, 0명으로 채용



 2019학년도 2학기 강사모집 배정과목(2차)

학과 학년도 학기 교과목명 과목코드 개설학년 이수구분 학점 시수 요일 교시 특이사항

음악학과 2019-2 전공실기(클래식기타)-2차 1004387 전선 2 1 미지정 미지정 학생 1명 기준의 시수, 0명으로 채용

음악학과 2019-2 전공실기(성악)-2차 1004387 전선 2 1 미지정 미지정 학생 1명 기준의 시수, 0명으로 채용

음악학과 2019-2 화성학 II-2차 1005691 2 전선 2 2 목 3-4

음악학과 2019-2 음악치료-2차 1003939 3 전선 2 2 화 1-2

음악학과 2019-2 스튜디오레코딩 II-2차 1002607 3 전선 2 2 수 8-9

음악학과 2019-2 일렉톤 이론 및 실습-2차 1006269 3 전선 2 2 수 8-9

음악학과 2019-2 이태리딕션 및 앙상블-2차 1004016 1 전선 2 2 수 5-6

음악학과 2019-2 불어딕션 및 앙상블-2차 1002042 3 전선 2 2 목 5-6

음악학과 2019-2 시창청음 IV-2차 1002683 2 전선 2 2 미지정 미지정

음악학과 2019-2 시창청음 VI-2차 1006049 3 전선 2 2 화 8-9

음악학과 2019-2 오페라클래스-2차 1003618 2 전선 2 2 화 6-7

음악학과 2019-2 범창범주 II-2차 1001916 1 전선 2 2 수 7-8

음악학과 2019-2 범창범주 IV-2차 1005972 2 전선 2 2 수 5-6

음악학과 2019-2 범창범주 VI-2차 1006045 3 전선 2 2 수 3-4

음악학과 2019-2 예술가곡레파토리 실습-2차 1006388 3 전선 2 2 목 7-8

음악학과 2020-1 전공실기(피아노)-2차 1004387 전선 2 1 미지정 미지정 학생 1명 기준의 시수, 0명으로 채용

음악학과 2020-1 전공실기(바이올린)-2차 1004387 전선 2 1 미지정 미지정 학생 1명 기준의 시수, 0명으로 채용

음악학과 2020-1 전공실기(비올라)-2차 1004387 전선 2 1 미지정 미지정 학생 1명 기준의 시수, 0명으로 채용

음악학과 2020-1 전공실기(클래식기타)-2차 1004387 전선 2 1 미지정 미지정 학생 1명 기준의 시수, 0명으로 채용

음악학과 2020-1 전공실기(성악)-2차 1004387 전선 2 1 미지정 미지정 학생 1명 기준의 시수, 0명으로 채용

음악학과 2020-1 화성학 I-2차 1005691 2 전선 2 2 목 3-4

음악학과 2020-1 음악치료-2차 1003939 3 전선 2 2 화 1-2

음악학과 2020-1 스튜디오레코딩 I-2차 1002607 3 전선 2 2 수 8-9

음악학과 2020-1 일렉톤 이론 및 실습 I-2차 1006269 3 전선 2 2 수 8-9

음악학과 2020-1 이태리딕션 및 앙상블-2차 1004016 1 전선 2 2 수 5-6

음악학과 2020-1 불어딕션 및 앙상블-2차 1002042 3 전선 2 2 목 5-6

음악학과 2020-1 시창청음 III-2차 1002683 2 전선 2 2 미지정 미지정

음악학과 2020-1 시창청음 V-2차 1006049 3 전선 2 2 화 8-9

음악학과 2020-1 오페라클래스-2차 1003618 2 전선 2 2 화 6-7

음악학과 2020-1 범창범주 I-2차 1001916 1 전선 2 2 수 7-8
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음악학과 2020-1 범창범주 III-2차 1005972 2 전선 2 2 수 5-6

음악학과 2020-1 범창범주 V-2차 1006045 3 전선 2 2 수 3-4

음악학과 2020-1 예술가곡레파토리 실습 I-2차 1006388 3 전선 2 2 목 7-8

일본어학과 2019-2 일본어스피치연습(2차) 1004215 3 전선 3 3 화 1-3

일본어학과 2019-2 교과교재 연구 및 지도법(2차) 1000834 3 전선 2 2 월 8-9

일본어학과 2019-2 기초일본어회화Ⅱ(2차) 1001224 1 전선 3 3 화 1-3 회화과목 특성상 분반 진행

일본어학과 2019-2 중급일본어회화Ⅱ(2차) 1004745 2 전선 3 3 금 5-7 회화과목 특성상 분반 진행

일본어학과 2020-1 초급일본어청취Ⅰ(2차) 1004991 1 전선 3 3 화 5-7

일본어학과 2020-1 미디어 일본어Ⅰ(2차) 1004184 3 전선 3 3 목 1-3

일본어학과 2020-1 기초일본어회화Ⅰ(2차) 1001198 1 전선 3 3 목 1-3 회화과목 특성상 분반 진행

일본어학과 2020-1 중급일본어회화Ⅰ(2차) 1004744 2 전선 3 3 금 1-3 회화과목 특성상 분반 진행

중국어학과 2019-2 실무중국어회화작문(2차) 1002873 4 전선 3 3 화 2-4

중국어학과 2020-1 중국어학의 이해(2차) 1004695 3 전선 3 3 화 2-4

커뮤니케이션디자인학과 2019-2 일러스트힐링스튜디오Ⅱ(2차) 1004103 4 전선 3 3 목 1-3 / 5-7

커뮤니케이션디자인학과 2019-2 디자인세미나 1001545 4 전선 3 3 목  5-7

컴퓨터메카트로닉스공학부 2019-2 윈도우프로그래밍(2차) 1003778 2 전선 3 3

컴퓨터학부 2019-2 웹서비스컴퓨팅(2차) 1003764 4 전선 3 3 XML프로그래밍 혹은 분산컴퓨팅으로 강의 가능

컴퓨터학부 2019-2 컴퓨터애니메이션(2차) 1005127 4 전선 3 3

화학생명과학과 2019-2 나노화학실험(2차) 1006095 3 전선 2 4

화학생명과학과 2019-2 식물분류학(2차) 1002692 2 전선 3 3

환경디자인원예학과 2019-2 환경디자인학개론(2차) 1005895 1 전선 3 3 금 4~6

환경디자인원예학과 2019-2 환경공공디자인(2차) 1005733 3 전선 3 3 월 4~6

환경디자인원예학과 2019-2 환경계획 및 설계(2차) 1005735 3 전선 3 3 목 5~7

환경디자인원예학과 2019-2 경관조명디자인(2차) 1004548 4 전선 3 3 월 1~3

환경디자인원예학과 2019-2 원예식물과 세계의 정원(2차) 1006305 4 전선 3 3 금 7~9

간호학과(대학원) 2019-2 다변량분석(2차) 2002470 전필 3 3

물리치료학과(대학원) 2019-2 의료마케팅(2차) 2002180 전선 3 3 일

물리치료학과(대학원) 2019-2 노화와 장기요양(2차) 2000354 전선 3 3 일

물리치료학과(대학원) 2019-2 척추의 도수교정(2차) 2001812 전선 1 3 일

물리치료학과(대학원) 2019-2 물리치료특론 1(2차) 2000480 전선 3 3 수
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물리치료학과(대학원) 2019-2 전기진단학과 근전도(2차) 2001250 전선 3 3 일

물리치료학과(대학원) 2019-2 연구계획 작성법(2차) 2002187 전선 3 3 일

물리치료학과(대학원) 2020-1 의료행정(2차) 2001119 전선 3 3 일

유아교육과(대학원) 2019-2 유아교육연구방법(2차) 2002590 전필 3 3

음악학과(대학원) 2019-2 관현악문헌 II(2차) 2000197 전선 2 2

음악학과(대학원) 2020-1 관현악문헌 I(2차) 2000198 전선 2 2

통합예술학과(대학원) 2019-2 현장실습 II(2차) 2002514 전선 2 2

통합예술학과(대학원) 2020-1 현장실습 I(2차) 2002507 전선 2 2

환경원예학과(대학원) 2019-2 양봉학특론II(2차) 2000376 전선 3 3

환경원예학과(대학원) 2019-2 성서식물학특론II(2차) 2002303 전선 3 3

환경원예학과(대학원) 2019-2 원예미학특론(2차) 2001063 전선 3 3

환경원예학과(대학원) 2019-2 연구방법론 II(2차) 2002309 전필 3 3

환경원예학과(대학원) 2020-1 양봉학특론 I(2차) 2002375 전선 3 3

환경원예학과(대학원) 2020-1 성서식물학특론 I(2차) 2002302 전선 3 3

환경원예학과(대학원) 2020-1 화훼디자인사(2차) 2001856 전선 3 3


